دعائیں جتنی چاہیے کہ اللہ تعالیٰ ہمارے ملک کا حافظ و ناصر ہو اسے ہر شے محفوظ رکھتے ہوئے مضبوط سے مضبوط بنائے۔ اور ترقی کے راستہ پر گامزن رکھے۔ آمین

۵۔ ربوہ یکم تسلین۔ گزشتہ رات یہاں اول شب وقفہ وقفہ سے بلی بوند آیا ہوا ہوتی۔ جس سے خنکی پڑھ گئی ہے۔

روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

پہلی

روزانہ

قیمت

جلد ۵۸

۱۳ ذیقعدہ ۱۳۸۸ھ

تسلین ۲۳۸۸ھ

۲۹ فروری ۱۹۶۹ء

۲۹ نمبر

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

امن کی حالت میں استقامت کا پتہ نہیں لگ سکتا

مستقیم وہ ہے جو سب بلاؤں کو برداشت کر کے اپنی استقامت کا ثبوت دے